
NETGEAR ProSafe AXM762(AXM762-10000S)
Modul / 10GBase-LR SFP+ Modul für M6100,M5300,XSM,u.best.Smart- und Plus-Switches,unterstützt
9/125µm Singlemode Glasfaserkabel,LC-Stecktechnik,bis zu 10km

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung NETGEAR ProSafe AXM762 - SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 10GBase-LR

Data Link Protocol 10 GigE

Maximaler
Übertragungsbereich 10 km

Entwickelt für ProSAFE GSM7228PS,GSM7252PS,GSM7328S,GSM7352S,M4300-28G-PoE+

Erweiterte Spezifikationen

Allgemein

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Verkabelt

Verdrahtungstyp 10GBase-LR

Data Link Protocol 10 GigE

Maximaler
Übertragungsbereich 10 km

Erweiterung / Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-LR

Kompatible Steckplätze 1 x SFP+

Informationen zur
Kompatibilität

Entwickelt für NETGEAR ProSAFE
GSM7228PS,GSM7252PS,GSM7328S,GSM7352S,M4300-28G-PoE+

* Für Fehler im Datenblatt übernimmt Tech Data keine Haftung


